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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

KOLEGJI UNIVERSITAR “WISDOM”

fakulteti i shkencave Ekonomike dhe ShoqËrore

departamenit i psikologjisË

Autostrada Tiranë-Durrës, Km 7 Kashar Mëzez, Tiranë; www.wisdom.edu.al; cel: +355 676022736    
                                                                                                                                                                    Tiranë, më 16.05.2022
                                       DATAT  PËR PROVIMET E SEZONIT TË VERËS 2021-2022
	Nr.
	Bachelor në “Psikologji”

	V-I
	Lënda
	Data
	Ora
	Komisioni
	Salla

	1
	Histori e Psikologjisë
	15.06.2022
	10:00
	 Dr. E. Stefa Msc.L.Çadri
	Salla.9

	2
	Psikologji  Zhvillimi ( Moduli  B)
	27.06.2022
	12.00
	Dr.A.Prendi ; Msc. K. Muça
	Salla.1

	3
	Biologjia dhe Proceset  Psikofiziologjike 

(Moduli B)
	22.06.2022
	10.00
	Dr. I.Kruti: Msc. K. Muça
	Salla.8

	4
	Psikologji Sociale 
	06.07.2022
	10.00
	 Dr.A. Prendi: Msc.L.Çadri
	Salla.1

	5
	Anglisht
	24.06.2022
	10.00
	Prof.Asoc..L.Beshaj; Dr. I.Kruti
	Salla 1

	6
	Hyrje në Psikologji ( Moduli B)
	01.07.2022
	10.00
	Dr. I. Kruti: Msc. K. Muça
	Salla.1

	V-II
	Lënda
	Data
	Ora
	Komisioni
	Salla

	1
	Çështje të etikës
	06.07.2022
	11.00
	Prof.Asoc.L.Beshaj; Msc.L.Çadri
	Salla.1

	2
	Psikologji Personaliteti
	22.06.2022
	10:00
	Dr.E. Sherifi;  Dr. A. Prendi
	Salla. 1

	3
	Metodat Kërkimore dhe Analizat Cilësore e Sasiore  (Moduli B)
	28.06.2022
	10.00
	Dr.I. Kruti; Msc. E. Janaqi
	Salla 1

	4
	Psikologji  e Punës dhe Organizimit
	01.07.2022
	11.00
	Dr.L.Beshaj; Msc.E. Lula
	Salla.9

	5
	Anglisht
	24.06.2022
	10.00
	Prof.Asoc.L.Beshaj; Msc. E. Lula
	Salla.1

	6
	Hyrje në Psikopatologji  dhe Psikodiagnostikim (Moduli B)
	14.06.2022
	10.00
	Dr. I. Kruti; Dr. E. Sherifi
	Salla.8

	V-III
	Lënda
	Data
	Ora
	Komisioni
	Salla

	1
	Bazat e Këshillimit dhe Psikologjisë Klinike (Moduli B)
	27.06.2022
	10.00
	Dr.A. Prendi,  Dr. E.Sherifi
	Salla.1

	2
	Psikologjia Kognitive
	14.06.2022
	12:00
	Dr. I. Kruti ; Msc. K. Muça
	Salla.1

	3
	Teoritë dhe terapitë e këshillimit nē grupe 

(Moduli B)
	01.07.2022

	10.00
	Dr.Edo Sherifi: Msc. E. Lula 
	Salla. 9

	4


	Psikolgjia e Testimit dhe Vlerësimit  nē grup. (Moduli B)
	22.06.2022
	10.00
	Dr.I. Kruti; Msc.E. Janaqi
	Salla.9

	    5
	Praktika Mësimore
	07.07.2022
	11.00
	Msc. E. Janaqi, Msc.L. Çadri
	Salla. 9


